
各位 
一般社団法人 岡山まちの賑わい創出協会 

代表理事 万治誠 

「DeliciouSPark ぼっけぇ岡山 in 北長瀬」イベントの協賛金のお願い 

謹啓 
春寒の候、貴殿におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、一般社団法人 岡山まちの賑わい創出協会の運営ならびに活動につきまして、格
別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

一般社団法人 岡山まちの賑わい創出協会は、 
地産地消をキーワードに、岡山県産の食材を使用したグルメをキッチンカーやテントを用
いて提供し、また、岡山から全国そして世界へ羽ばたく岡山出身の若手アーティストや、
地元サークル等の活動を応援企画するなどして、岡山のまちの賑わいを創出する大きなイ
ベントを、毎年継続して開催する事を第一目的としております。 
また、災害時などには行政と連携して炊き出しの支援活動を行います。 
岡山市内にて歩行者天国を主催・開催することも、近い目標として掲げております。 

　そしてこの度、当協会主催第一回目となる「DeliciouSPark ぼっけぇ岡山 in 北長瀬」
イベントを、２０２４年５月１８日（土）、１９日（日）の２日間、岡山ドーム前イベン
ト広場にて開催する運びとなりました。
大勢の皆様の支持を得られるようなイベントにするため、生産者様をはじめ、地域住民の
皆様、企業ならびに商店主の方々、学校関係者や児童生徒の皆さんなど、岡山に住む全て
の皆様が主役となって、岡山のまちの活性化につながるような楽しいイベントにしたいと
考えております。

 つきましては、誠に恐縮でございますが、当協会の趣旨をご理解・ご賛同いただけまし
たら、ご協賛を賜りたくここにお願い申し上げます。 

 なお、協賛金の内容につきましては、別紙にてご案内させて頂きますので、何卒宜しく 
お願い申し上げます。 

謹白 



協賛金内容のご案内 

 
１，プラチナ ・・・ 一口 ３０万円 （企業広告 ステージ上バックパネル） 

ゴールド ・・・ 一口 １５万円 （       〃        ） 
シルバー ・・・ 一口 ５万円  （企業広告 ステージ横パネル） 
その他 ・・・ 一口 ３万円、１万円、５千円 
 

２，納入方法は、３月末日迄に、お振込みにてお願い申し上げます。 
お振込先： おかやま信用金庫 辰巳支店 （普）０５２９９５９ 
      一般社団法人 岡山まちの賑わい創出協会 代表理事 万治誠 
 

３，領収書を発行致します。 
 
４，会場のパネル、チラシ等にてご芳名披露をさせていただきます。 ご協賛企業のロゴを

会場スタッフユニフォームに印刷させていただきます。（シルバー以上） 
 

企業広告 ステージ上バックパネル イメージ 

プラチナ プラチナ プラチナ 

ゴールド ゴールド ゴールド 

ゴールド ゴールド ゴールド 

 
問い合わせ先： 一般社団法人 まちの賑わい創出協会 

０８６－２３８－３７７３ 



協賛金お申込書 
 

プラチナ 

３０万円 

 

口 

 

円 

ゴールド 

１５万円 

 

口 

 

円 

シルバー 

５万円 

 

口 

 

円 

３万円 口 円 

１万円 口 円 

５千円 口 円 
 

 

年  月  日 

ご署名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

ご住所＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

お電話番号＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

 

 

上記ご記入の上、FAX にてご返信くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。 

一般社団法人まちの賑わい創出協会 FAX：086-238-3787 




